
Rozpoczęcie roku szkolnego 2022/2023,  czwartek  01.09.2022r. 
 
 

Szanowni Państwo, Drodzy Uczniowie  

  Z radością witamy wszystkich po wakacjach. Ten rok szkolny rozpoczniemy 
uroczystymi apelami na patio. Prosimy o zapoznanie się z poniższym planem rozpoczęcia 
roku i przydziałem sal dla poszczególnych klas. 

 
 
Rozpoczęcie roku dla  kl. 2-8 
 

➢ Zbiórka uczniów z kl.2-4 przed szkołą na 10 minut przed wyznaczoną godziną (patrz 

tabela poniżej).  Wychowawca klasy oczekuje na uczniów przed szkołą, następnie 

udaje się z uczniami do wyznaczonej sali, razem z wychowawcą świetlicy. Rodzice po 

przekazaniu dzieci wychowawcy proszeni są o pozostanie na zewnątrz budynku, 

zgodnie z obowiązującymi w szkole zasadami dotyczącymi zapewnienia uczniom 

bezpieczeństwa w czasie ich pobytu w szkole. 

➢ Zbiórka uczniów kl. 5-8 bezpośrednio w salach; 

➢ Przywitanie z wychowawcą, wychowawcą świetlicy - dotyczy klas 2-4, sprawdzenie 

obecności; 

➢ Zejście klas na patio, uroczyste rozpoczęcie roku; 
➢ Po powrocie do sal krótkie nawiązanie do czasu wakacji; 

➢ Zapoznanie z planem zajęć/lekcji, sprawy organizacyjne;  

➢ Przypomnienie zasad związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa w szkole, w drodze 

do i ze szkoły, zapobieganiem i przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się COVID – 19 

podczas organizacji zajęć; 

➢ Po spotkaniu  wychowawcy klas 2-3 przekazują dzieci rodzicom lub zaprowadzają 

do świetlicy 

➢  Wychowawcy klas 4-8 odprowadzają dzieci na zewnątrz budynku lub do świetlicy, 

zgodnie z oczekiwaniami rodziców; 

➢ Czas pobytu ucznia w szkole na spotkaniu z wychowawcą to około 45 min; 

➢ Uczniów obowiązuje strój odświętny (biała bluzka/koszula, czarne/granatowe 

spodnie/spódnica); 

➢ Świetlica w tym dniu jest czynna od 7.00 do 17.00; 

➢ Obiady wydawane będą od piątku 02.09. dla uczniów, których rodzice złożą kartę 

zapisu na obiady do dnia 31.08.2022r. (dla tych rodziców, którzy jeszcze nie złożyli 

karty, a chcą, aby ich dziecko korzystało ze stołówki - karta do pobrania na stronie 

https://sp3wroc.edupage.org/  w zakładce Nasza szkoła – Informacje – Stołówka lub 

w szkole. 

 

 

Z wyrazami szacunku 
Irena Sienkiewicz Szyperska – dyrektor Szkoły 

 Bogusława Ambrozik, Paulina Majdańska, Grażyna Sztandera – wicedyrektorzy 
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